[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017

№ 451
О внесении изменений в постановление администрации района от 01.07.2013  № 1085 (ред. от 31.05.2016) «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации, ведомственными наградами федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации, региональными наградами Владимирской области, Почётной грамотой и Благодарностью администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации района от 01.07.2013  № 1085 (ред. от 31.05.2016) «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации, ведомственными наградами федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации, региональными наградами Владимирской области, Почётной грамотой и Благодарностью администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение
к постановлению администрации района

от 17.04.2017 № 451
Состав комиссии по рассмотрению представлений к награждению

государственными наградами Российской Федерации, региональными
наградами Владимирской области, Почетной грамотой и Благодарностью
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

	Яковлева

Елена Вениаминовна
	–
	заместитель главы администрации района, управделами, председатель комиссии

	Сагань

Людмила Васильевна
	–
	заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района, заместитель председателя комиссии

	Михайлова
Валентина Анатольевна
	–
	консультант отдела организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ахмерова
Лидия Владимировна
	–
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

	Борзенко
Дмитрий Юрьевич
	–
	заместитель главы администрации района по социальной политике

	Денисов

Алексей Александрович
	–
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района

	Симонова
Татьяна Анатольевна
	–
	заведующий юридическим отделом администрации района

	Скворцов

Евгений Алексеевич
	–
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства» (по согласованию)

	Соколов
Алексей Николаевич
	–
	первый заместитель главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры